1
PAGE

[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.08.2015                                                 с. Михайловка                                                    № 708-па
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации
Михайловского муниципального района от 14.01.2013 года № 25-па
«Об образовании избирательных участков, участков референдума
на территории Михайловского муниципального района»

Руководствуясь частью 2 статьи 19 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67- ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», решением Думы Михайловского муниципального района от 29.01.2015 года № 605 «Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Думы Михайловского муниципального района» администрация Михайловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения и дополнения в постановление администрации Михайловского муниципального района от 14.01.2013 года № 25-па «Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории Михайловского муниципального района»:
1.1. В приложении № 1 абзац 1 подраздела «избирательный участок № 1702» изложить в новой редакции «границы избирательного участка: часть территории Михайловского сельского поселения: входят деревня Кирпичное, часть села Михайловка, включая улицы Строительная, Уссурийская, Маяковского, 60 лет ДОСААФ, Мелиораторов, Калининская, пер. Солнечный, Черемуховая, Южная Аллея, Красноармейская»;
1.2. В приложении № 1 в подразделе «избирательный участок № 1724» слова «помещение администрации Ивановского сельского поселения» дополнить словами «с. Горбатка, ул. Ленинская, 3, тел. 36144».
2. Управлению культуры и внутренней политики администрации района (Никитина) опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете «Вперед».

3. Муниципальному казенному учреждению «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района» (Шевченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района.

4. Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации муниципального района Е.М. Вороненко.

И.о. главы Михайловского муниципального района –
Глава администрации района                                                           В.В. Архипов